
СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

 

            13 января 2016 года                                                                № 14 
О заключении концессионного соглашения в отношении систем 

коммунальной инфраструктуры – объектов водоснабжения Саклов-

Башского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-Фз 

«О концессионных соглашениях», статьей 32 Устава Саклов-Башского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Саклов-Башского сельского поселения Сармановского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного 

соглашения в отношении систем коммунальной инфраструктуры – 

объектов водоснабжения Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Определить организатором проведения конкурса – Исполнительный 

комитет Саклов-Башского сельского поселения Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение разместить на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 

и на сайте Сармановского муниципального района и официальном сайте 

муниципального образования «Сармановский муниципальный район» 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан (А.Ф.Мухаметгараев). 

 

 

 


